QP 4-16 - Meute Chuchundra

Spiel und Spass mit Ravensburg
Liebe Kinder es ist Zeit wieder einmal das alte, verstaubte Spielbrett hervor zunehmen und gemiitliche Stunden
zu verbringen. Weg von all den modernen Geréten und ran an die klassischen Spiele. Ich habe eine neue
Kreation zur Hand und brauche dich, um diese auszutesten. Also komm auch du vorbei und verbringe
gemeinsam mit deinen Freunden ein paar gemitliche und unvergessliche Stunden.

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

14:00 - 21:00

13:00 - 15:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:00

10:30 - 12:00

13:00 - 15:30

Stand: 29.10.25

Ort
Spital Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Schitzenhaus Mettmenstetten
Volg Aeugst
Pfadiheim Schwandenholzli

Badi Maschwanden

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Taschenlampe nicht vergessen

Chlaus, siehe Flyer

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien bis 07.01.17



