QP 4-16 - Meute Chuchundra

Spiel und Spass mit Ravensburg

Liebe Kinder es ist Zeit wieder einmal das alte, verstaubte Spielbrett hervor zunehmen und gemütliche Stunden zu verbringen. Weg von all den modernen Geräten und ran an die klassischen Spiele. Ich habe eine neue Kreation zur Hand und brauche dich, um diese auszutesten. Also komm auch du vorbei und verbringe gemeinsam mit deinen Freunden ein paar gemütliche und unvergessliche Stunden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
05.11	13:00 - 15:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
12.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
19.11	15:00 - 17:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
26.11	19:00 - 21:00	Volg Aeugst	Taschenlampe nicht vergessen
03.12	10:30 - 12:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus, siehe Flyer
10.12	13:00 - 15:30	Badi Maschwanden	-
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12	-	-	Weihnachtsferien bis 07.01.17

Stand: 15.12.25